UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLGCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025
V/v thay đổi thời gian họp theo

Giấy mời số 248/GM-STC ngày

25/12/2025 của Sở Tài chính

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Thi hành án tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 25/12/2025, Sở Tài chính có Giấy mời số 248/GM-STC mời các đơn vị

phối hợp cử đại diện tham gia cuộc họp để mở niêm phong, đánh giá hiện trạng tài

sản, thành lập Hội đồng định giá xác định giá trị tài sản và đề xuất phương án xử

lý tài sản là vật chứng vụ án bị tịch thu sung ngân sách nhà nước do Cục Thi hành

án dân sự tỉnh chuyển giao; thời gian họp bắt đầu lúc 14 giờ ngày 29/12/2025 tại

phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên do bận lịch công tác đột xuất nên Sở Tài chính thông báo thay đổi

thời gian cuộc họp theo Giấy mời nêu trên bắt đầu vào lúc 09 giờ ngày 29/12/2025.

Sở Tài chính thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

+ Văn phòng Sở;

+ Lưu VT, QLGCS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2025-12-25T14:08:18+0700

		Phan Đình Trung
	2025-12-25T14:42:56+0700
	Signer's office
	Phan Đình Trung
	Signing document

		2025-12-25T14:59:56+0700

		2025-12-25T14:59:47+0700

		2025-12-25T14:59:47+0700

		2025-12-25T14:59:47+0700

		2025-12-25T15:00:03+0700